
T. J. Sokol Plzeň – Doubravka, oddíl badmintonu 

 

Informace o dětských letních aktivitách 2015 
                Plzeň květen 2015 
Vážení rodiče,  
milí hráči badmintonu v žákovském věku, 
 
už jsme avizovali, že i v letošním roce dáme přednost příměstské formě našich letních badminton-
nových  aktivit.  Tradiční prázdninová soustředění se uskuteční v Plzni a propojí se s aktivitami dalších 
skupin hráčů, především dospělých. Na soustředění dětí máme předběžně příslíbenu (kromě účasti 
našich nejlepších mladých trenérů a trenérek) účast dvou dánských instruktorek z partnerské 
organizace DGI Badminton. 
 
Jaké akce vám tedy letos nabízíme? 
 

a) Klasické badmintonové dětské soustředění se uskuteční v termínu 3. - 7. srpna (pondělí až 
pátek).  Pokud počet přihlášených dětí nepřesáhne dvacítku, uskuteční se kompletně 
v prostorách 25. ZŠ, pokud bude o soustředění  větší zájem, využijeme i sokolovnu ve 
Hřbitovní ulici. Na obou místech jsou možnosti tréninku v tělocvičně, prostory pro relaxaci, 
možnost stravování a možnost využít venkovní sportoviště. Účast nijak neomezujeme 
výkonností, přihlášené rozdělíme do více skupin a program přizpůsobíme jejich možnostem.  

b) Soustředění vybrané skupiny nejlepších hráčů proběhne v termínu 15.-19. srpna (sobota až 
středa), V tomto termínu bude probíhat herní soustředění našich dospělých spolu s nejlepší-
mi hráči v dorosteneckém věku.  Zařazení hráčů v žákovském věku do této akce bude 
předmětem výběru, kdy kritérii  bude zájem hráče a jeho výkonnost posouzená trenérem.  

Rámcové časové programy pro obě soustředění  zpracováváme a včas je zveřejníme. 
 
Protože naprosté většiny našich hráčů se bude týkat soustředění uvedené pod písmenem a), budeme 
se v další části naší informace věnovat této variantě. 
Podmínky pro zařazení hráče do tréninkové skupiny v průběhu soustředění jsou následující: 

 Přihláška podaná do 12.června (formulář v příloze) 

 Do stejného data úhrada účastnického poplatku    
 
Účastnický poplatek činí 2 200 Kč a zahrnuje: 
=  podíl na pronájmu sportovišť v průběhu soustředění 
=  podíl na nákladech na badmintonové míčky 
=  podíl na odměnách trenérům  
=  podíl na nákladech na pitný režim a drobné občerstvení během dne 
=  stravování (každodenní oběd) 
 
Bonusem pro účastníky bude  středeční relaxační program a páteční výlet zakončený táborákem v 
areálu sokolovny.  
 
Vážení rodiče, byli bychom rádi, kdybyste svým dětem umožnili účast na soustředění po celou dobu 
jeho trvání a podpořili naši snahu o systematickou přípravu. Věříme, že pokud svého syna/dceru na 
soustředění přihlásíte, zúčastní se celého soustředění.  V případě absencí bez vážného důvodu 
(zranění, nemoc) se poměrná část platby nevrací.  
Jakékoli dotazy na tel. 602169692, event. mailové adrese miladanovakova@centrum.cz . 
 
       Za oddíl badmintonu T. J. Sokol Plzeň – Doubravka            

 Ing.J.Brychta,předseda 

mailto:miladanovakova@centrum.cz


Platba účastnického poplatku: 
Účet č. 0721725319/0800, KS 0308, VS 2, nutné uvést jméno plátce a důvod platby.  
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Přihláška na badmintonové soustředění 2015 
 
Příjmení a jméno účastníka:     ……………………………………………………………………………………………….. 
 
Datum narození:     ……………………………………… 
 
 
         Podpis zákon.zástupce: 
 
 
 
 
Kontaktní telefon a email na        
zákon. zástupce:      ………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Termín soustředění:      ………………………………………………………….           
 
 
 
 
 
  


